
 

 

Kurzemes pašvaldību prakse  

NVO attīstībai 

2015. gadā 

  

Pārskats ir sagatavots Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas „NVO fonds” apakšprogrammas 

„Nevalstisko organizāciju darbības atbalsta programma" projekta “Kurzemes NVO atbalsts 2013-2015” ietvaros. 

Projektu finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. Programmu „NVO fonds” finansē EEZ finanšu instruments un Latvijas valsts.  

Par pārskata saturu atbild Kurzemes NVO atbalsta centrs. 

| www.sif.lv | www.eeagrants.lv | www.eeagrants.org | 

 

 

http://www.sif.lv/
http://www.eeagrants.lv/
http://www.eeagrants.org/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

2 
 

Saturs 
Aizputes novads ............................................................................................................................... 3 

Alsungas novads .............................................................................................................................. 4 

Brocēnu novads ............................................................................................................................... 5 

Dundagas novads ............................................................................................................................ 6 

Durbes novads ................................................................................................................................. 7 

Grobiņas novads .............................................................................................................................. 8 

Kuldīgas novads ............................................................................................................................... 9 

Liepājas pilsēta .............................................................................................................................. 10 

Mērsraga novads ........................................................................................................................... 12 

Priekules novads ............................................................................................................................ 15 

Rojas novads .................................................................................................................................. 17 

Rucavas novads ............................................................................................................................. 18 

Saldus novads ................................................................................................................................ 19 

Skrundas novads ............................................................................................................................ 21 

Talsu novads .................................................................................................................................. 22 

Vaiņodes novads............................................................................................................................ 23 

Ventspils novads ............................................................................................................................ 24 

Ventspils pilsēta ............................................................................................................................. 26 

 

  



 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

3 
 

 

Aizputes novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 8 883 

Reģistrēto**NVO skaits: 67 

Aktīvo*** NVO skaits: 49 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

7,5 

  

Reģistrētas NVO 2015 6 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  ir 

Biruta Konrāde, Attīstības nodaļas projektu vadītāja,  tālr. 26546632, e-pasts: biruta@aizpute.lv  

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  ir 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  ir  

Līdzfinansējuma piešķiršana NVO projektiem:  Nolikums  

Projektu līdzfinansējumu piešķiršanas nolikums: ir 

Projektu konkurss NVO 2015.gadā:  ir 

MĒRĶIS: Atbalstīt sabiedriski nozīmīgu, oriģinālu projektu un pasākumu īstenošanu 

Aizputes novadā, tā veicinot iedzīvotāju informētību, izglītošanu un līdzdalību aktuālu 

novada problēmu risināšanā, sekmējot viņu dzīves kvalitātes uzlabošanos. 

JOMA: sabiedriski nozīmīgi, oriģināli projekti un pasākumi 

IZSLUDINĀŠANAS LAIKS:  Marta beigas 

BUDŽETS:  3000 EUR,vienam projektam līdz 400 EUR 

LĪDZFINANSĒJUMS: 10% no kopējām projekta izmaksām 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/
mailto:biruta@aizpute.lv


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

4 
 

 

Alsungas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 1 416 

Reģistrēto**NVO skaits: 17 

Aktīvo*** NVO skaits: 14 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

12 

  

Reģistrētas NVO 2015 2 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  ir 

Aiga Vanaga, Attīstības nodaļas vadītāja, mob. 20270718, e-pasts: aiga.vanaga@gmail.com 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: daļēji  

Novada mājas lapā izveidota atsevišķa sadaļa Biedrības (skatīt šeit), taču sadaļa satur tikai pašu 

aktīvāko Alsungas novada biedrību aprakstu (par 4 biedrībām). Turklāt nevienai no biedrībām nav 

norādīta kontaktinformācija. 

Projektu konkurss NVO:  nav 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/
mailto:aiga.vanaga@gmail.com
http://www.alsunga.lv/content/view/34/68/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

5 
 

 

Brocēnu novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 5 785 

Reģistrēto**NVO skaits: 41 

Aktīvo*** NVO skaits: 34 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

7,1 

  

Reģistrētas NVO 2015 6 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Ginta Andersone, projektu vadītāja, mob.: 25737360, e-pasts: ginta.andersone@broceni.lv  

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: ir skatīt šeit. 

Projektu konkurss NVO:  ir 

MĒRĶIS: veicināt pilsoniskās sabiedrības attīstību Brocēnu novadā, finansiāli atbalstot 
neformālu iedzīvotāju grupu, reliģisko organizāciju, biedrību un nodibinājumu (turpmāk 
tekstā – NVO) sabiedriskās aktivitātes.  

JOMA: pilsoniskās sabiedrības attīstība 
IZSLUDINĀŠANAS LAIKS: aprīlis 

IESNIEGŠANA: līdz 2015. gada katra mēneša otrajam datumam 

FINANSĒJUMS VIENAM PROJEKTAM: ne vairāk kā 1000 eiro 

IESNIEDZĒJI:   

 NVO, kas reģistrētas LR normatīvajos aktos noteiktā kārtībā un darbojas Brocēnu 

novada teritorijā;  

 neformālas iedzīvotāju grupas – fizisku personu kopas, kuras dalībniekus apvieno 

īslaicīgs/pastāvīgs kopīgs darbības mērķis (vismaz 3 pilngadīgas fiziskas personas, 

deklarētas Brocēnu novadā), piemēram, pensionāru, jauniešu, sieviešu/vīriešu 

neformāli klubi, daudzdzīvokļu namu īrnieku/īpašnieku grupas, jaunie vecāki, 

mākslinieku vai literātu grupas u.c., kas darbojas Brocēnu novada iedzīvotāju labā; 

 reliģiskas organizācijas, kas sabiedrības interesēs darbojas Brocēnu novada 

administratīvajā teritorijā. 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/
mailto:ginta.andersone@broceni.lv
http://broceni.lv/kategorija/nevalstisk%C4%81s_organiz%C4%81cijas


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

6 
 

 

Dundagas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 4 039 

Reģistrēto**NVO skaits: 30 

Aktīvo*** NVO skaits: 26 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

7,4 

  

Reģistrētas NVO 2015 2 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Baiba Reimane, Attīstības nodaļas projektu vadītāja, tālr. 63237857, e-pasts: 

baiba.reimane@dundaga.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”: ir 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: ir  

Projektu līdzfinansējuma piešķiršana:  notiek saskaņā ar projektu konkursa nolikumu 

Projektu līdzfinansējuma piešķiršanas nolikums: ir 

Projektu konkurss NVO:  ir 

MĒRĶIS: atbalstīt sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un iniciatīvu 

īstenošanu novadā, veicināt iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību dažādu jautājumu 

risināšanā, sekmējot viņu dzīves kvalitātes uzlabošanos, kā arī  veicināt sadarbību 

starp pašvaldību un pretendentiem 

IZSLUDINĀŠANAS LAIKS: Marts 

KOPĒJAIS FINANSĒJUMS: 4000 € 

VIENAM PROJEKTAM: 1000 € 

IESNIEDZĒJS: Biedrības, nodibinājumi un reliģiskās organizācijas 

LĪDZFINANSĒJUMS: nav obligāts 

ALGĀM: NĒ 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

7 
 

 

Durbes novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 2 854 

Reģistrēto**NVO skaits: 22 

Aktīvo*** NVO skaits: 15 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

7,7 

  

Reģistrētas NVO 2015 2 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

  

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  nav 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  nav  

Projektu konkurss NVO:  nav 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

8 
 

 

Grobiņas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 8 929 

Reģistrēto**NVO skaits: 90 

Aktīvo*** NVO skaits: 66 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

10,1 

  

Reģistrētas NVO 2015 3 

Likvidētas NVO 2015 1 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

. 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Uldis Ķepals, attīstības nodaļas vadītājs, tel.: 26345680,  

e-pasts: uldis.kepals@grobinasnovads.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: ir (skatīt šeit) 

Līdzfinansējuma piešķiršana NVO projektiem:  notiek saskaņā ar Liepājas „Liepājas rajona 
partnerība” izsludinātajiem Zivsaimniecības fonda un Eiropas lauksaimniecības fonda projektiem 

Projektu līdzfinansējumu piešķiršanas nolikums:  ir  

Reizi gadā tiek rīkots konkurss par līdzfinansējuma saņemšanu. Viens projekts var saņemt atbalstu 

maksimums 2000Ls vērtībā, kas nepārsniedz 10% no kopējām projekta izmaksām. Līdzfinansējuma 

pieprasījumus izvērtē īpaši izveidota konkursa komisija 5 cilvēku sastāvā. 

Projektu konkurss NVO:  nav 

 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/
http://grobina.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=473&Itemid=186


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

9 
 

 

Kuldīgas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 23 898 

Reģistrēto**NVO skaits: 263 

Aktīvo*** NVO skaits: 236 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

11 

  

Reģistrētas NVO 2015 9 

Likvidētas NVO 2015 1 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir  

Ilze Dambīte-Damberga,Kuldīgas novada Domes izpilddirektore, tel.: 63350100  

e-pasts: ilze.dambite@kuldiga.lv 

Iepriekšēja pieredze sadarbībā ar NVO sektoru: no 2006. gada  

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  ir 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: nav 

Projektu konkurss NVO:  ir 1 projektu konkurss un 2 atbalsta programmas NVO (skatīt šeit) 

IEDZĪVOTĀJU INICIATĪVU PROJEKTU KONKURSS “DARĪSIM PAŠI” 

MĒRĶIS: radīt sakārtotu un uzlabotu apkārtējo publisko vidi Kuldīgas novadā, 
paredzot iedzīvotāju iesaistīšanos un līdzdalību projektu īstenošanā, un piesaistot 
Kuldīgas novada pašvaldības līdzfinansējumu 
JOMA: apkārtējās vides uzlabošana 
IZSLUDINĀŠANAS LAIKS:  Marts 

IESNIEDZĒJS: nevalstiskas organizācijas vai iedzīvotāju grupas (vismaz 5 cilvēki) 

VIENAM PROJEKTAM: EUR 600 

ATBALSTS biedrībām, kuru darbība saistīta ar SOCIĀLO JOMU 

ATBALSTS KULTŪRAS PASĀKUMIEM, BIEDRĪBU UN NODIBINĀJUMU DARBĪBAS 

ATBALSTAM 

 

 

 

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/
http://kuldiga.lv/lv/pasvaldiba/sabiedribas-lidzdaliba/atbalsts-sabiedriskiem-merkiem


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

10 
 

 

Liepājas pilsēta 
 

Iedzīvotāju skaits*: 71 125 

Reģistrēto**NVO skaits: 978 

Aktīvo*** NVO skaits: 733 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

13,8 

  

Reģistrētas NVO 2015 32 

Likvidētas NVO 2015 2 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Brigita Dreiže, NVO un sabiedrības integrācijas lietas eksperte, tel.: 63404721, 

e-pasts: brigita.dreize@dome.liepaja.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”: ir 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO: ir 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: ir 

Projektu konkurss NVO: ir 2 konkursi  

SOCIĀLĀS JOMAS PROJEKTU KONKURSS 

MĒRĶIS: atbalstīt sniegtos pakalpojumus un pasākumus sociālās iekļaušanas un sociālo 

pakalpojumu pieejamības veicināšanai Liepājas pilsētas iedzīvotājiem 

KOPĒJAIS BUDŽETS:  EUR 31 400 

IESNIEDZĒJS: biedrības un nodibinājumi, kas ir reģistrēti Sociālo pakalpojumu sniedzēja 

reģistrā, kā arī to juridiskā adrese Liepājas pilsētā reģistrēta ne mazāk par diviem gadiem. 

 

 
PROJEKTU LĪDZFINANSĒJUMA PROJEKTU KOKURSS 
IESNIEDZĒJS: visas Liepājas NVO 
UZ LĪDZFIANSĒJUMU VAR PRETENDĒT PROJEKTI, KURI: 

 paredz sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un pasākumu īstenošanu 
Liepājas pilsētā un atbilst konkursa mērķiem; 

 piesaista ievērojamus vietējos resursus un brīvprātīgos sabiedriski nozīmīgos 
projektos; 

 īsteno neformālās izglītības programmas dažādām iedzīvotāju sociālajām grupām; 

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

11 
 

 piedāvā brīvā laika pavadīšanas dažādošanas un kvalitātes uzlabošanas iespējas; 
 veicina jauniešu nodarbinātību, profesionālo orientāciju un karjeras izvēles 

iespējas; 
 īsteno idejas, kas palīdz veidot sociāli atbildīgus liepājniekus; 
 veicina drošas un sakārtotas vides veidošanos Liepājas pilsētā; 
 nodrošina vai piedāvā jaunus sociālos pakalpojumus noteiktai sociālai iedzīvotāju 

grupai; 
 iesaista cilvēkus ar invaliditāti un rada viņiem pieejamu vidi, pakalpojumus un 

informāciju atbilstoši universālā dizaina principiem; 
 veicina integrācijas procesus Liepājas pilsētā; 
 ir cita lielāka projekta sastāvdaļa (līdzfinansējums lielāka finansējuma piesaistei). 

 
AKTIVITĀTĒM JĀNOTIEK: Liepājas pilsētā vai ieguvējiem no projekta rezultātiem jābūt 
Liepājas pilsētas iedzīvotājiem. 
KOPĒJAIS BUDŽETS: EUR 28 000.  
VIENAM PROJEKTAM: ne mazāks par 300 EUR un lielāks par 2500 EUR, nepārsniedzot 70% 
no projekta kopējām izmaksām 
LĪDZFINANSĒJUMS: 30% no kopējam izmaksāsm 
 
 
  



 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

12 
 

 

Mērsraga novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 1 582 

Reģistrēto**NVO skaits: 14 

Aktīvo*** NVO skaits: 13 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

8,8 

  

Reģistrētas NVO 2015 0 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  nav 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: ir (skatīt šeit) 

Projektu konkurss NVO:  nav 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/
http://www.mersrags.lv/Biedribas.htm


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

13 
 

 

Nīcas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 3 419 

Reģistrēto**NVO skaits: 26 

Aktīvo*** NVO skaits: 19 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

7,6 

  

Reģistrētas NVO 2015 1 

Likvidētas NVO 2015 1 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Diāna Ansule, pieaugušo izglītības metodiķe, tel.: 27809437, e-pasts: diana.ansule@nica.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO: ir 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: ir 

Projektu konkurss NVO:  ir  

MĒRĶIS: brīvā laika pavadīšanas dažādošana un dzīves kvalitātes uzlabošana 
(teritoriju labiekārtošana, infrastruktūras uzlabošana, telpu aprīkojuma un 
inventāra iegāde, pasākumu un apmācību organizēšana).  
VIENAM PROJEKTAM:  līdz 430 EUR 
KOPĒJAIS BUDŽETS: 4300 EUR 
LĪDZFINANSĒJUMS – nav norādīt 
IESNIEDZĒJS: nevalstisko organizāciju un interešu/ iedzīvotāju grupu (vismaz 7 
cilvēki) 
IZSLUDINĀŠANAS LAIKS: Janvāris 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

14 
 

 

Pāvilostas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 2 701 

Reģistrēto**NVO skaits: 39 

Aktīvo*** NVO skaits: 21 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

14,4 

  

Reģistrētas NVO 2015 2 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Vizma Ģēģere, projektu koordinatore, tel.: 63484561, e-pasts: vizma.gegere@pavilosta.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO: ir 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: ir 

Projektu konkurss NVO: ir  

MĒRĶIS: fizisko un juridisko personu radošās iniciatīvas veicināšana kultūras un 
ārpusskolas izglītības norisēs, mākslinieciskās jaunrades procesos un 
izpildītājmākslā, pētniecībā, kultūras mantojuma saglabāšanas darbā un tā 
pieejamības nodrošināšanā, novada tēla veidošanā un popularizēšanā, aktīvās 
atpūtas vietu iekārtošana 

JOMAS: kultūra un izglītība 
KOPĒJAIS BUDŽETS:  EUR 3000.00  

VIENAM PROJEKTAM: ne vairāk kā EUR 700.00  

LīDZFINANSĒJUMS: ir (apmērs nav norādīts) 

IESNIEDZĒJS:  jebkura fiziska vai juridiska persona ar maksimāli 2 projektiem, ja tie 

atbilst konkursa mērķim 

VAR PIEDALĪTIES PROJEKTI: kuru realizācija notiek Pāvilostas novadā un kuru 

rezultāti ir sabiedriski nozīmīgs ieguvums novadam vai iedzīvotājiem 

IZSLUDINĀŠANAS LAIKS: Marts  

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

15 
 

 

Priekules novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 5 555 

Reģistrēto**NVO skaits: 40 

Aktīvo*** NVO skaits: 27 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

7,2 

  

Reģistrētas NVO 2015 3 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Līga Svara, pašvaldības avīzes redaktore, tel.: 26171833, e-pasts: priekulesavize@inbox.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: ir daļēji (skatīt te)   

Ievietota tikai daļa no novadā reģistrētajām NVO. Acīmredzot to NVO kontakti, ar kurām 

pašvaldībai bijusi sadarbības pieredze un kuras savu darbību izvērtušas publiskāk. 

Projektu konkurss NVO: ir 3 konkursi 

IZSLUDINĀŠANAS LAIKS: Aprīlis  

KOPĒJAIS BUDŽETS: 9 846 EUR 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/
http://www.priekulesnovads.lv/nevalstiskas-organizacijas133#menu-anchor


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

16 
 

NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU AKTIVITĀŠU VEICINĀŠANAS PROJEKTU KONKURSS 

MĒRĶIS: veicināt Priekules novada iedzīvotāju vienojošus, uz aktivitāti vērstus pasākumus, 

ar ietekmi uz nevalstiskās organizācijas attīstību, kā arī sakārtot un uzlabot organizācijas 

darbību tās izvirzīto mērķu sasniegšanā. 

IESNIEDZĒJS:  biedrības, nodibinājumi un reliģiskās organizācijas (mērķa grupa ir Priekules 

novadā reģistrētās organizācijas) 

KOPĒJAIS BUDŽETS: 3000 EUR 

VIENAM PROEJKTAM: no 400 līdz 800 EUR 

LĪDZFINANSĒJUMS: 5% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksā ( naudā vai natūrā) 

 

BĒRNU UN JAUNIEŠU AKTIVITĀŠU PROEJKTU KONKURSS 

MĒRĶIS: veicināt Priekules novada bērnu un jauniešu aktivitāti, līdzdalību, komunikāciju, 

iekļaušanos sabiedrībā, veselīgu dzīves veidu, attīstīt zināšanas un prasmes.  

ATBALSTS PROJEKTIEM: kuru aktivitātēs būs iesaistīti vismaz 20 novada bērni un jaunieši 

IESNIEDZĒJS: juridiska vai fiziska persona 

KOPĒJAIS BUDŽETS: 4000 EUR 

VIENAM PROJEKTAM:  no 400 līdz 800 EUR 

LĪDZDINANSĒJUMS: 5% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksā ( naudā vai natūrā) 

 

KULTŪRAS INICIATĪVU PROJEKTU KONKURSS 

MĒRĶIS: attīstīt radošo aktivitāšu daudzveidību Priekules novada kultūras apritē, kā arī 

sekmēt un atbalstīt kultūras jaunrades procesus dažādu interešu grupu darbībā, motivējot 

tos aktīvākai darbībai 

KOPĒJAIS BUDŽETS: 2846 € 

VIENAM PROEJKTAM:  no 200 līdz 500 EUR 

LĪDZFINANSĒJUMS: 5% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksā ( naudā vai natūrā) 

IESNIEDZĒJS: Priekules novada iedzīvotāji, nevalstiskās organizācijas (biedrības un 

nodibinājumi), reliģiskās organizācijas, uzņēmējsabiedrības 

 

  



 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

17 
 

 

Rojas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 3 799 

Reģistrēto**NVO skaits: 35 

Aktīvo*** NVO skaits: 31 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

9,2 

  

Reģistrētas NVO 2015 3 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Agnese Veckāgane, Attīstības nodaļas vadītāja,  e-pasts: agnese.veckagane@roja.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  nav 

Projektu konkurss NVO:  nav 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

18 
 

 

Rucavas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 1 681 

Reģistrēto**NVO skaits: 19 

Aktīvo*** NVO skaits: 11 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

11,3 

  

Reģistrētas NVO 2015 2 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO: ir 

Kristine Grudule, projektu koordinatore, tel.: 26015490, kristine.grudule@rucava.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  nav 

Projektu konkurss NVO:  nav 

Līdzfinansējuma piešķiršana NVO projektiem:  notiek uz iesnieguma pamata 

Projektu līdzfinansējumu piešķiršanas nolikums: nav  

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

19 
 

 

Saldus novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 24 087 

Reģistrēto**NVO skaits: 317 

Aktīvo*** NVO skaits: 230 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

13,2 

  

Reģistrētas NVO 2015 74 

Likvidētas NVO 2015 1 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  ir  

Aidis Herings, Saldus novada komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības 

partneriem priekšsēdētājs, tel.: 29253550, e-pasts: aidis.herings@saldus.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  ir 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  ir 

Līdzfinansējuma piešķiršana NVO projektiem:  notiek uz iesnieguma pamata 

Projektu līdzfinansējumu piešķiršanas nolikums:  ir  

Izstrādāts Saldus novada NVO atbalsta fonda nolikums, kurš paredz atbalstīt NVO sabiedriskās 

aktivitātes, piešķirot līdzfinansējumu vienai organizācijai ne vairāk kā 200Ls gada laikā.  

Ja nepieciešamais līdzfinansējums ir lielāks, īstenojot kādu projektu, kur pamata finansējums gūts 

citu finansētāju projektos (EEZ, ES, u.c.), organizācija ar iesniegumu var vērsties pašvaldībā, kur 

lūgumu izskatīs tēmai piekritīgā komisija, tālāk komiteja un visbiedzot Domes sēde. 

Projektu konkurss NVO:  ir 4 konkursi/programmas  

Pašvaldībā jau vairāk nekā 10 gadus darbojas projektu fonds, no kura finansējums konkursu 

kārtībā tiek piešķirts tikai biedrībām un nodibinājumiem. Projektu fonda kopējais finansējums ir 36 

763 EUR, līdzfinansējums nav nepieciešams. Konkurss tiek izsludināts martā. Projektu fonda 

ietvaros pastāv 4 programmas: 

 vispārīgā projektu programma  

o viena projekta finansējums 1500EUR  

o līdzfinansējums 20%, tai skaitā nemateriāls  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

20 
 

o mērķis: Veicināt veselības, vides, izglītības, sociālās, kultūras, sporta un mākslas 

jomu attīstību Saldus novadā. 

 kultūras projektu programma  

o viena projekta finansējums 4 500EUR  

o līdzfinansējums 10%, tai skaitā nemateriāls  

o mērķis: Radīt oriģinālas un efektīvas  idejas kultūras nozares popularizēšanai 

Saldus novadā.. 

 jauniešu projektu programma  

o viena projekta finansējums 4 500EUR  

o līdzfinansējums 10%, tai skaitā nemateriāls  

o mērķis: Pilnveidot Saldus novada jauniešu organizāciju un neformālo grupu 

zināšanas par projektu iesniegumu sagatavošanu un īstenošanu. 

 Bērnu un jauniešu nometņu projektu programma  

o viena projekta finansējums 1 500EUR  

o līdzfinansējums 20%, tai skaitā nemateriāls  

o mērķis: Veicināt un atbalstīt nevalstisko organizāciju līdzdalību Saldus novada 

bērnu un jauniešu lietderīga brīvā laika organizēšanā, rīkojot dalībnieku interesēm 

atbilstošas nometnes. 

Ar novada pašvaldības rīkojumu tiek izveidota projektu izvērtēšanas komisija 5-7 dalībnieku 

sastāvā, kurā jābūt pārstāvētai pašvaldībai, NVO un privātajam sektoram. 

  



 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

21 
 

 

Skrundas novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 5 082 

Reģistrēto**NVO skaits: 34 

Aktīvo*** NVO skaits: 27 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

6,7 

  

Reģistrētas NVO 2015 3 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  ir  

Zane Eglīte, Attīstības nodaļas vadītāja, tel.: 26665874, e-pasts: zane.eglite@skrunda.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  ir 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  ir 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  ir 

Projektu konkurss NVO:  ir  
IESNIEDZĒJI: Nevalstiskas organizācijas,neformālas iedzīvotāju grupas - (vismaz 5 fiziskas 
personas – Skrundas novada iedzīvotāji 
MĒRĶIS: Sniegt finansiālu atbalstu iedzīvotāju idejām, kas paredzētas, lai uzlabotu un 
pilnveidotu Skrundas novada iedzīvotāju dzīves kvalitāti un apkārtējo vidi 
KOPĒJAIS BUDŽETS: 7 000 EUR 
Finansējums vienam projektam: līdz 700 EUR 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

22 
 

 

Talsu novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 29 447 

Reģistrēto**NVO skaits: 252 

Aktīvo*** NVO skaits: 205 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

8,6 

  

Reģistrētas NVO 2015 11 

Likvidētas NVO 2015 0 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”: ir 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO: daļēji  

Projektu līdzfinansējumu piešķiršanas nolikums: ir  

Projektu konkurss NVO: ir 2 konkursi  

 Kultūras projektu konkurss. NVO nepieciešams vismaz 70% līdzfinansējums, lai gūtu 

atlikušo 30% finansējuma daļu no pašvaldības. Konkursā var piedalīties arī uzņēmēji, 

privātpersonas un pašvaldības iestādes. Pašvaldības iestādēm ir atvieglotāki nosacījumi – 

līdzfinansējums nepieciešams tikai 50% apjomā.  Kopumā konkursā maksimālais atbalsts 

vienam projektam ir 700 EUR.  un fiziskas personas. 

 Jauniešu iniciatīvu konkurss. Projektus var sagatavot un iesniegt gan jauniešu grupa, gan 

jauniešus pārstāvošana NVO. Vienam projekta finansējums 300 EUR, līdzfinansējums nav 

nepieciešams. 

  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

23 
 

 

Vaiņodes novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 2 469 

Reģistrēto**NVO skaits: 12 

Aktīvo*** NVO skaits: 8 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

4,9 

  

Reģistrētas NVO 2015 1 

Likvidētas NVO 2015 1 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  ir  

Oskars Zvejs, projektu vadītājs, tel.  63464500, e-pasts: projekti@vainode.lv 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  ir 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  ir 

Projektu konkurss NVO:  ir  

Konkursā tiek atbalstīti projekti gan sabiedrisko un izglītojošo pasākumu Vaiņodes novada 

iedzīvotājiem organizēšanas jomā (sporta, kultūras, izglītības, sociālajā jomā, kā arī pasākumi, kas 

apvieno vairākas jomas), gan vides sakārtošanas un labiekārtošanas jomā. (publiski pieejamas 

vietas, koplietošanas telpas) 

MĒRĶIS: veicināt Vaiņodes novada iedzīvotāju iesaistīšanos savas dzīves vides veidošanā, uzlabojot 

savas dzīves kvalitāti 

KOPĒJAIS BUDŽETS: 2500 EUR 

FINANSĒJUMS 1 PROJEKTAM: 500 EUR  

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

24 
 

 

Ventspils novads 
 

Iedzīvotāju skaits*: 11 697 

Reģistrēto**NVO skaits: 104 

Aktīvo*** NVO skaits: 81 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

8,9 

  

Reģistrētas NVO 2015 3 

Likvidētas NVO 2015 1 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  ir 

Ginta Roderte, Attīstības nodaļas vadītāja, mob. 27870866, e-pasts: ginta.roderte@ventspilsnd.lv 

Īrisa Roze-Posuma, Attīstības nodaļas uzņēmējdarbības atbalsta konsultante, mob. 26663245, e-

pasts:  

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  nav  

Pašvaldības mājas lapā ir sadaļa „Sabiedriskā līdzdalība”, kas, acīmredzot, domāta kā „Sabiedrības 

līdzdalība”. Taču tās saturs nekādā veidā neatbilst MK noteikumu nr.171 10. punkta 10.14. daļai – 

sadaļa satur ziņas, kas saistītas ar NVO sektoru. 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  nav 

Projektu konkurss NVO:  ir 2 konkursi  

PROJEKTU KONKURSS KULTŪRAS PASĀKUMIEM 

MĒRĶIS: Ventspils novada kultūrvides veidošana, kultūras vērtību saglabāšana, 

jaunrades attīstīšana, inovatīvu, radošu kultūras produktu radīšana un sabiedrības 

integrācijas veicināšana. 

JOMA: kultūra 

IZSLUDINĀŠANAS LAIKS: aprīlis 

IESNIEGŠANA:  30. Aprīlis, 2015 

KOPĒJAIS BUDŽETS: 6000 EUR 

VIENAM PROJEKTAM: 600 EUR 

LĪDZFINANSĒJUMS: jānorāda (apjoms un veids nav minēts) 

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/
mailto:ginta.roderte@ventspilsnd.lv


 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

25 
 

IESNIEDZĒJS:  pašvaldības struktūrvienības, nevalstiskās organizācijas, 

komercsabiedrības, fiziskas personas, kuras reģistrētas kā saimnieciskā darba 

veicēji, sabiedriskās un privātās struktūras, kuras darbojas kvalitatīvu, ekonomiski 

efektīvu kultūras pasākumu organizēšanā Ventspils novadā, izņemot domes 

noteiktos ikgadējos pasākumus, Ventspils novada pašvaldības iestādes, aģentūras, 

kapitālsabiedrības, pašvaldības finansētie kolektīvi. 

 

PROJEKTU KONKURSS’’ JAUNIETIS DARBĪBĀ 2015’’ 

MĒRĶIS: Veicināt Ventspils novada jauniešu iniciatīvu realizēšanu un līdzdalību novada 

sabiedriskajā dzīvē. Sniegt iespēju jauniešiem iegūt jaunu pieredzi un prasmes projektu 

izstrādāšanā un īstenošanā; veicināt jauniešu aktivitāti izglītojošu un lietderīga brīvā 

laika pavadīšanas pasākumu organizēšanā; uzlabot savstarpējās attiecības un 

sadarbības iespējas.  

JOMA: jaunieši 

IZSLUDINĀŠANAS LAIKS: 2. aprīlis 

IESNIEGŠANA:  30. Aprīlis, 2015, plkst. 16:00 

KOPĒJAIS BUDŽETS: 3000 EUR 

VIENAM PROJEKTAM: 400 EUR 

LĪDZFINANSĒJUMS: vismaz 15% no kopējām projekta izmaksām (var būt 

nemateriāls ieguldījums) 

IESNIEDZĒJS: nevalstiskas organizācijas (biedrība, nodibinājums), kuru juridiskā adrese 

ir Ventspils novada teritorijā un kuru Statūtos noteiktie mērķi atbilst šī konkursa 

Nolikuma punkta Nr.1. prasībām; kā arī Projektu iniciatoru grupa, kurā ir ne mazāk kā 3 

(trīs) jaunieši – Ventspils novada iedzīvotāji. 

  



 
 
 

Biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”, reģ.nr. 40008038577,  Kr. Valdemāra iela 17a, Talsi, LV-3201. 
m. 29811722, e-pasts: info@kurzemesnvo.lv 

26 
 

 

Ventspils pilsēta 
 

Iedzīvotāju skaits*: 36 274 

Reģistrēto**NVO skaits: 261 

Aktīvo*** NVO skaits: 201 

NVO skaits uz 1000 
iedzīvotājiem: 

7,2 

  

Reģistrētas NVO 2015 15 

Likvidētas NVO 2015 7 
*CSB dati TE 

**NVO skaits novadā uz 2015.g.1.dec. 

***NVO, kuras nodevušas gada pārskatu 

 par 2014.gadu līdz 01.12.2015. 

 

 

AR VISU KURZEMES AKTĪVO NVO KONTAKTIEM VIENUVIET VAR IEPAZĪTIES 

WWW.KURZEMESNVO.LV. 

 

Kontaktpersona pašvaldībā darbam ar NVO:  nav 

Informācija mājas lapā par pašvaldības kontaktpersonu sadarbībai ar NVO:  nav 

Mājas lapas sadaļa „Sabiedrības līdzdalība”:  ir 

Kontaktinformācija mājas lapā par novada NVO:  daļēji  

Mājas lapā ievietotas tikai biedrības “Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs” biedru kontakti. 

Projektu konkurss NVO:  ir 4 konkursi  

 Ventspils pilsētas iedzīvotāju sociālās palīdzības projektu finansēšanas konkurss. 

Maksimālais atbalsts vienam projektam ir 1400EUR. Nepieciešams līdzfinansējums vismaz 

30%, var būt arī nemateriāla ieguldījuma veidā. 

 Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas 

konkurss. Maksimālais atbalsts vienam projektam: vienreizēju (atsevišķu) pasākumu 

organizēšanai 700 EUR; pastāvīgu, pārejošu pasākumu organizēšanai –1000Ls. 

Nepieciešams līdzfinansējums vismaz 30%, var būt arī nemateriāla ieguldījuma veidā. 

 Kultūras projektu finansēšanas konkurss.  Maksimālā 1 projekta summa nav noradīta. 

Nepieciešams līdzfinansējums vismaz 30%, var būt arī nemateriāla ieguldījuma veidā.  

 Sporta projektu konkurss. Maksimālais atbalsts vienam projektam ir 1400EUR. 

Nepieciešams līdzfinansējums vismaz 30%, var būt arī nemateriāla ieguldījuma veidā. 

 

http://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/Sociala/Sociala__ikgad__iedz__iedzskaits/IS0042.px/table/tableViewLayout1/?rxid=cd
http://www.kurzemesnvo.lv/

